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[bookmark: _Hlk132712961]INFORMATORI F4 PLAY OFF LIGA U12

Në bazë të raporteve nga vëzhguesit e  ndeshjeve te PLAY OFF F4	  liga U12 te zhvilluar me 06/07.05.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:


[bookmark: _Hlk132712642]SHB HALIT HOXHA – NEW BASKET                                                    43 – 38 
Gjyqtari kryesor:  Albin Hajzeraj
Gjyqtari 1:  Semi Bervenik
Vezhguesi: Ersen Hoxhaxhik
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive. 
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

[bookmark: _Hlk132713019]TREPCA – JUNIOR 06                                                                             33 – 31 
Gjyqtari kryesor:  Semi Bervenik 
Gjyqtari 1: Drin Skenderi
Vezhguesi:  Ersen Hoxhaxhik    
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive 
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

















INFORMATORI FINALJA LIGA U12

Në bazë të raporteve nga vëzhguesit e  ndeshjes Finale liga U12 e  te zhvilluar me 07.05.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

SHB HALIT HOXHA – TREPCA                                                   43 – 52 
Gjyqtari kryesor:  Albin Hjazeraj 
Gjyqtari 1: Semi Bervenik 
Vezhguesi: Ersen Hoxhaxhik 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive. 
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


Njoftim :
 
Trepca nga Mitrovica  është Kampion liga  U12 (M) për edicionon 2022-2023.




Komesari I Garave per Kategorite e reja                                                 Prishtine 
Xhelal Mumini                                                                                           08.05.2023
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